

## SZÁLLÍTÁSI SZERŐDÉS

TIOP-1.3.1-07/2/F-2009-0003

amely létrejött egyrészről a Kecskeméti Főiskola (KF) (KSZF azonosító: 10482, székhely: 6000 Kecskemét, Izsáki út 10., törzsszám: 329848, Adószám: 15329846203, képviseli: Dr. Danyi József), mint megrendelő (a továbbiakban: Megrendelő),

másrészről a KFKI Rendszerintegrációs Zártkörűen Működő Részvénytársaság (KSZF azonosító: 100141, székhely: 1135 Budapest, Hun u. 2.), céget nyilvántartó cégbíróság neve: Fővárosi Bíróság, mint Cégbíróság Cg.: 01-10-044852, adószám: 12928099-2-41., képviseli: Várnagy Róbert és Barta László), mint szállító (a továbbiakban: Szállító) között (a továbbiakban: Felek) alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel.

## 1. A szerződés létrejöttének előzménye:

A Felek rögzítik, hogy a Központi Szolgáltatási Főigazgatóság (KSZF), (továbbiakban: Beszerző) által TED: TED-2008/S 241-320805 szám alatt „**Hálózati eszközök 2009 - KFKI Zrt. (KSZF azonosító: KM0209NET909),**” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési keretmegállapodás eredményeképpen a Beszerző és a Szállító között keretmegállapodás jött létre (továbbiakban: KM).

## 2. A szerződés tárgya:

A jelen szerződés a keret-megállapodásos eljárás 2. része eredményeképpen, a Megrendelő - a hivatkozott KM tárgyát képező termékekre vonatkozó - beszerzési igénye megvalósítására jött létre. A jelen szerződés alapján Megrendelő megrendeli, a Szállító pedig elvállalja az 1. számú mellékletben nevesített termékek szállítását.

## 3. A szerződés teljesítési határideje: Az eszközök szállítási határideje a megrendeléstől, és a munkaterület rendelkezésre állásától számított 30 munkanapon belül van. Az eszközök telepítése, rendszerintegrációja a munkaterület rendelkezésre állása esetén az eszközök leszállításától számított 30 munkanapon belül van.

## 4. A teljesítés helye: A Megrendelő által megjelölt magyarországi cím: 6000 Kecskemét, Izsáki út 10.

## 5. A fizetendő ellenérték:

A Szállító a jelen szerződés alapján szállítandó termékek szállítását az 1. számú mellékletben meghatározott szerződéses áron teljesíti. A szerződéses ár (termékek, eszközök esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmerülő összes költséget (vám, adók, díjak, illetékek, egyéb), de nem tartalmazza az általános forgalmi adót, valamint a közbeszerzési díjat. A közbeszerzési díj alapja az Megrendelő általi beszerzések általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 2 % + Áfa. Amennyiben, a keret-megállapodásos eljárás 2. részében a verseny újbóli megnyitásával a Megrendelő bonyolítja le az eljárás 2. részét, a közbeszerzési díj alapja a Megrendelő általi beszerzés általános forgalmi adó nélkül számított értéke, mértéke 1,5% + Áfa. 2009. június 30-a utáni teljesítés esetén a Vállalkozó által kibocsátott számlák a törvény szerinti 25%-os ÁFA-t fogják tartalmazni.

## 6. Fizetési feltételek:

Az ellenértéket a Megrendelő a Szállító által kiállított számla kézhezvételétől számított 30 napon belül, banki átutalással teljesíti. A Szállító a megvalósuló beszerzés során előleget nem kérhet, Megrendelő pedig előleget nem adhat. A Megrendelő késedelmes fizetése esetén a Szállítónak jogában áll a Ptk. szerinti késedelmi kamatot felszámítani.

## 7. A szerződés tartalmának értelmezése:

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben, valamint bármely, a teljesítéssel kapcsolatos ellentmondás esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozó rendelkezései, továbbá a Magyar Köztársaság mindenkor hatályos jogszabályai irányadók. Jelen szerződés a KM-ban meghatározottakkal ellentétes rendelkezéseket nem tartalmazhat.

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi az alábbi melléklet:

## 1. számú melléklet: Megrendelt termék és árlista

A szerződést a felek áttanulmányozás után, mint szándékukkal és üzleti akaratukkal mindenben megegyezőt „5” eredeti példányban jóváhagyólag írják alá.

Dátum: Budapest, 2010. május 3.

*Várnagy József*  
pü. ellenjegyző

*Danyi József*  
megrendelő

*Várnagy Róbert*  
értékesítési igazgató

*Barta László*  
projekt igazgató

**KFKI** projekt igazgató  
**KFKI Rendszerintegrációs Zrt.**  
1135 Budapest, Hun utca 2.  
Adószám 12928099-2-44  
CIB: 11100104-12928099-01000003

*Barta László*



## 1. sz. melléklet: Megrendelt termék és árlista

Cikkszám	Megnevezés	Menny.	egységár	nettó összár	közbesz díj	bruttó összár
<b>Kecskeméti Főiskola</b>						
<b>Telefon központ és Rack 1.emelet között</b>						
304090	Rágcsálóvédett, lazacsöves (zselés) kábel, 8 szál OM2 50/125µ	100	429 Ft	42 900 Ft	858 Ft	54 698 Ft
306885	FO 19" 1U breakoutbox for 24 LSH/SC/LC d	1	10 887 Ft	10 887 Ft	218 Ft	13 881 Ft
306775	FO fedlap 19" 1U patchpanelhez	1	5 960 Ft	5 960 Ft	119 Ft	7 599 Ft
153141-020D	SC/LC duplex patchkábel, MM 10Gbit OM3 50/125µ, 2m	16	4 090 Ft	65 440 Ft	1 309 Ft	83 436 Ft
1116412-3	Porvédő vakdugó a nem használt portokhoz, fehér	16	154 Ft	2 464 Ft	49 Ft	3 142 Ft
1526D25-15U-1-00	19" 15U kétrészes falirack (790x600x500), drapp, 2db rackoszlop	1	68 578 Ft	68 578 Ft	1 372 Ft	87 437 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	15	30 010 Ft	450 150 Ft	9 003 Ft	573 941 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>801 719 Ft</b>	<b>16 035 Ft</b>	<b>1 022 192 Ft</b>
<b>Média technika (Fsz.) - Rack 1.emelet között</b>						
304090	Rágcsálóvédett, lazacsöves (zselés) kábel, 8 szál OM2 50/125µ	100	429 Ft	42 900 Ft	858 Ft	54 698 Ft
306885	FO 19" 1U breakoutbox for 24 LSH/SC/LC d	1	10 887 Ft	10 887 Ft	218 Ft	13 881 Ft
306775	FO fedlap 19" 1U patchpanelhez	1	5 960 Ft	5 960 Ft	119 Ft	7 599 Ft
153141-020D	SC/LC duplex patchkábel, MM 10Gbit OM3 50/125µ, 2m	16	4 090 Ft	65 440 Ft	1 309 Ft	83 436 Ft
1116412-3	Porvédő vakdugó a nem használt portokhoz, fehér	16	154 Ft	2 464 Ft	49 Ft	3 142 Ft
1526D25-15U-1-00	19" 15U kétrészes falirack (790x600x500), drapp, 2db rackoszlop	1	68 578 Ft	68 578 Ft	1 372 Ft	87 437 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	15	30 010 Ft	450 150 Ft	9 003 Ft	573 941 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>801 719 Ft</b>	<b>16 035 Ft</b>	<b>1 022 192 Ft</b>
<b>AI és Rack 1.emelet között</b>						
304090	Rágcsálóvédett, lazacsöves (zselés) kábel, 8 szál OM2 50/125µ	100	429 Ft	42 900 Ft	858 Ft	54 698 Ft
306885	FO 19" 1U breakoutbox for 24 LSH/SC/LC d	1	10 887 Ft	10 887 Ft	218 Ft	13 881 Ft
306775	FO fedlap 19" 1U patchpanelhez	1	5 960 Ft	5 960 Ft	119 Ft	7 599 Ft
153141-020D	SC/LC duplex patchkábel, MM 10Gbit OM3 50/125µ, 2m	16	4 090 Ft	65 440 Ft	1 309 Ft	83 436 Ft
1526D25-15U-1-00	19" 15U kétrészes falirack (790x600x500), drapp, 2db rackoszlop	1	68 578 Ft	68 578 Ft	1 372 Ft	87 437 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	15	30 010 Ft	450 150 Ft	9 003 Ft	573 941 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>799 255 Ft</b>	<b>15 986 Ft</b>	<b>1 019 050 Ft</b>
<b>Rack szerver</b>						
306885	FO 19" 1U breakoutbox for 24 LSH/SC/LC d	1	10 887 Ft	10 887 Ft	218 Ft	13 881 Ft
306775	FO fedlap 19" 1U patchpanelhez	1	5 960 Ft	5 960 Ft	119 Ft	7 599 Ft
151133-020C	LC/LC duplex patchkábel, SM 9/125µ, LSZH sárga köpeny,	6	6 926 Ft	41 556 Ft	831 Ft	52 984 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	2	25 890 Ft	51 780 Ft	1 036 Ft	66 020 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>110 183 Ft</b>	<b>2 204 Ft</b>	<b>140 483 Ft</b>
<b>Természettudományi és Műszaki Alaptárgyi Központ (GAMFK)</b>						
700211931	4 érpáras Cat6 GigaSPEED XL7 UTP kábel	14427	190 Ft	2 741 130 Ft	54 823 Ft	3 494 941 Ft
108356312	FlexiMAX HD panel, 1U, 24xRJ45 csatlakozóhoz	4	9 356 Ft	37 424 Ft	748 Ft	47 716 Ft
700206725	MGS400 GigaSPEED XL Cat6 RJ45 aljzat, fehér	160	3 127 Ft	500 320 Ft	10 006 Ft	637 908 Ft
7257035	1U magas fűzőgyűrűs panel	4	9 410 Ft	37 640 Ft	753 Ft	47 991 Ft
CPC3312-03F005	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 1,5m	80	2 153 Ft	172 240 Ft	3 445 Ft	219 606 Ft
CPC3312-03F009	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 2,7m	40	2 653 Ft	106 120 Ft	2 122 Ft	135 303 Ft
CPC3312-03F014	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 4,2m	40	3 278 Ft	131 120 Ft	2 622 Ft	167 178 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	20	30 010 Ft	600 200 Ft	12 004 Ft	765 255 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>4 481 534 Ft</b>	<b>89 630 Ft</b>	<b>5 713 956 Ft</b>
<b>Automatizálási Labor eszközparkjának fejlesztése (GAMFK)</b>						
700211931	4 érpáras Cat6 GigaSPEED XL7 UTP kábel	1804	190 Ft	342 760 Ft	6 855 Ft	437 019 Ft
108356312	FlexiMAX HD panel, 1U, 24xRJ45 csatlakozóhoz	1	9 356 Ft	9 356 Ft	187 Ft	11 929 Ft
700206725	MGS400 GigaSPEED XL Cat6 RJ45 aljzat, fehér	20	3 127 Ft	62 540 Ft	1 251 Ft	79 739 Ft
7257035	1U magas fűzőgyűrűs panel	1	9 410 Ft	9 410 Ft	188 Ft	11 998 Ft
CPC3312-03F005	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 1,5m	10	2 153 Ft	21 530 Ft	431 Ft	27 451 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	5	30 010 Ft	150 050 Ft	3 001 Ft	191 314 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>750 986 Ft</b>	<b>15 020 Ft</b>	<b>957 507 Ft</b>
<b>Informatikai Multifunkcionális Szaktanterem (KFK)</b>						
700211931	4 érpáras Cat6 GigaSPEED XL7 UTP kábel	9017	190 Ft	1 713 230 Ft	34 265 Ft	2 184 368 Ft
108356312	FlexiMAX HD panel, 1U, 24xRJ45 csatlakozóhoz	3	9 356 Ft	28 068 Ft	561 Ft	35 787 Ft
700206725	MGS400 GigaSPEED XL Cat6 RJ45 aljzat, fehér	100	3 127 Ft	312 700 Ft	6 254 Ft	398 693 Ft
7257035	1U magas fűzőgyűrűs panel	3	9 410 Ft	28 230 Ft	565 Ft	35 993 Ft
CPC3312-03F005	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 1,5m	50	2 153 Ft	107 650 Ft	2 153 Ft	137 254 Ft
CPC3312-03F009	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 2,7m	25	2 653 Ft	66 325 Ft	1 327 Ft	84 564 Ft
CPC3312-03F014	4ép RJ45-RJ45 patch GigaSPEED® XL Cat6 UTP 4,2m	25	3 278 Ft	81 950 Ft	1 639 Ft	104 486 Ft
KFKI-Szolg-053	Konfigurációs terv készítés;	14	30 010 Ft	420 140 Ft	8 403 Ft	535 679 Ft
KFKI-Szolg-059	Projekt menedzsment biztosítása	6	25 890 Ft	155 340 Ft	3 107 Ft	198 059 Ft
<b>Összesen:</b>				<b>2 913 633 Ft</b>	<b>58 274 Ft</b>	<b>3 714 882 Ft</b>
<b>Mindösszesen: (Közbeszerzési díjjal)</b>				<b>10 659 029 Ft</b>	<b>213 184 Ft</b>	<b>13 590 262 Ft</b>